[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 936/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 29 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	zasad wykonywania i rozliczania powierzonego Zakładowi Zagospodarowania Odpadów w Poznaniu sp. z o.o.  zadania własnego gminy z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie wokół Jeziora Maltańskiego, na terenie Oddziału Golęcin oraz na terenie byłego Ośrodka Szkolenia Policji w Kiekrzu, będących w powierzeniu Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji. 




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz par. 3 ust. 3 uchwały Nr LXII/1147/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie powierzenia Zakładowi Zagospodarowania Odpadów w Poznaniu sp. z o.o. zadania własnego gminy z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, obejmującego utrzymanie czystości oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów zebranych z nieruchomości ogólnodostępnych, stanowiących własność Miasta Poznania lub znajdujących się w posiadaniu Miasta Poznania, zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Mając na uwadze postanowienia uchwały Nr LXII/1147/VIII/2022 Rady Miasta Poznania z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie powierzenia Zakładowi Zagospodarowania Odpadów w Poznaniu sp. z o.o. zadania własnego gminy z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, obejmującego utrzymanie czystości oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów zebranych z nieruchomości ogólnodostępnych, stanowiących własność Miasta Poznania lub znajdujących się w posiadaniu Miasta Poznania, ustala się zasady wykonywania i rozliczania powierzonego Zakładowi Zagospodarowania Odpadów w Poznaniu sp. z o.o. zadania własnego gminy z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie wokół Jeziora Maltańskiego, na terenie Oddziału Golęcin oraz na terenie byłego Ośrodka Szkolenia Policji w Kiekrzu, będących w powierzeniu Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji, w brzmieniu jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji, dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Poznania oraz Zarządowi Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Poznaniu sp. z o.o., zgodnie z podziałem obowiązków określonych w załączniku.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA 
MIASTA POZNANIA


